РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОВАЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                               от   17.07.2024  № 22
                                                        х. Платово

«Об утверждении Графика проведения проверки готовности
 инженерной и социальной инфраструктуры к отопительному периоду
2024-2025г.г.»
В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки к отопительному периоду 2024-2025г.г., руководствуясь ст.37 Устава  муниципального образования  «Ковалевское сельское поселение»:
  1. Утвердить график  проведения проверки готовности инженерной и социальной  инфраструктуры к отопительному периоду 2024-2025г.г.
 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Ковалевского сельского поселения                                            Н.В. Изварин

                                                                                               Утверждаю:
                                                                           Глава Администрации
Ковалевского сельского поселения

                                                                                           _______________ Н.В. Изварин

                                                                                                « 01»   августа    2024г
ГРАФИК

проведения проверки готовности инженерной и социальной инфраструктуры
к отопительному периоду 2024-2023 годы

	№ п/п
	Наименование МО
	Наименование объекта

	Дата  проведения проверки

	1
	Ковалевское

сельское поселение
	 МБОУ  Платовская  СОШ
х. Платово

ул. Советская 66 «а»

	с16.08.24г по 16.08.24г

	2
	Ковалевское

сельское поселение
	МБОУ Замчаловская  СОШ
ст. Замчалово
ул. Пионерская 1

	с 19.08.24г по 19.08.24г

	3
	Ковалевское

сельское поселение
	Администрация

Ковалевского сельского поселения,
х. Платово, ул. Советская 48

	с 20.08.24г по 20.08.24г

	4
	Ковалевское

сельское поселение
	МКД: ст. Замчалово,
ул. Кооперативная №11, №13,

ул. Пионерская №6,
 ул. Заводская №11

	с 21.08.24г по 23.08.24г

	5
	Ковалевское

сельское поселение
	Сельский клуб
х. Нижняя Ковалевка, ул. Мичурина   27
	с  26.08.24г по 26.08.24г

	6
	Ковалевское

сельское поселение
	Сельский дом культуры
х. Платово

ул. Советская 88а
	 с 28.08.24г по 28.08.24г

	7
	Ковалевское

сельское поселение
	- Котельная №3
 ст. Замчалово

ул. Заводская 11

	 с 01.10.24г по 04.10.24г